	[bookmark: _GoBack]Eil. Nr.
	Vardas, Pavardė
	Nuomojamas savivaldybės būstas
	Šeimos narių sk.
	2014 m. turtas, įskaitant gautas pajamas 

	Nuomos mokestis visam nuomojamam plotui Eur/Lt

	
	
	Adresas
	Bendras naudingas plotas 
kv. m
	
	Įstatymu nustatytas ribinis dydis Eur/Lt
	Deklaruotas
Lt
	Savivaldybės būsto
	Socialinio būsto

	1. 
	G. P. (duomenys neskelbtini)
	(duomenys neskelbtini)
	28,66
	1
	3876/13383
	10954
	71,47/246,77
	28,59/98,71

	2.
	O. J. (duomenys neskelbtini)
	(duomenys neskelbtini)
	32,62
	1
	3876/13383
	9208
	53,89/186,07
	26,94/93,02

	3.
	K. Š. (duomenys neskelbtini)
	(duomenys neskelbtini)
	49,40
	1
	3876/13383
	4246
	87,60/302,46
	35,04/120,99

	4.
	G. M. (duomenys neskelbtini)
	(duomenys neskelbtini)
	47,41
	2
	7752/26766
	18330
	90,52/312,55
	36,21/125,03

	5.
	V. D. (duomenys neskelbtini) 
	(duomenys neskelbtini)
	57,64
	1
	3876/13383
	9713
	110,02/379,88
	44,01/151,96

	6.
	T. S. (duomenys neskelbtini)
	(duomenys neskelbtini)
	27,24
	1
	3876/13383
	7525
	54,97/189,80
	21,99/75,93

	7.
	K. S. (duomenys neskelbtini)
	(duomenys neskelbtini)
	52,64
	1
	3876/13383
	8468
	86,67/299,25
	34,67/119,71



Asmenų ir šeimų, pageidaujančių keisti savivaldybės būsto nuomos sąlygas
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